
Acuerdo de 27 de julio, admitiendo dos renuncias de gra-
dos militares. 

EL GOBIERNO: 
En uso de sus facultades, 

ACUERDA: 
Art. único. Admítese la renuncia que del nombran-

miento de Subteniente de las milicias de la República, 
han hecho los señores don Narciso Sutomayor de Leon. 
i don José. Antonio Bolaños de esta ciudad— Cornuníque
se, Granada, julio 27 de 1868— Guzman

. 

http://enriquebolanos.org/

